אנו אנשי "תורה ועבודה" שבקיבוץ הדתי גאים להיות אלה שיוזמים התכנסות שכזו לסיכום ההתקדמות בשמיטה הנוכחית מבחינה חקלאית-כלכלית-תורנית, ולבטא את ייחודנו בכך שנציב כבר בסיומה של שמיטת תשע"ה יעדים לקראת שמיטת תשפ"ב הבעל"ט. רישמו ביומנכם: **כנס לסיום השמיטה – יום ראשון כ"ב באלול תשע"ה, 6 בספטמבר 2015**. אנו פונים לכלל אנשי הקב"ד – ובמיוחד לרבנים, חקלאים, אקונומים, צוותי חינוך וחברי מזכירות – להשתתף בכנס, לתרום ולהיתרם.

## קפה תנועה צפוני ודרומי יוצאים לדרכם

בימים אלה מתגבשות תכניות 'קפה-תנועה' – ערבי התעוררות לקראת ימים נוראים בצפון ובדרום.